
壹、財坑地圾摔樣分析結果

表-1 新北市新店垃圾資源、回收(焚化)廠財坑垃圾採樣分析結果

採 樣 日 期

天 氣

單位容積重 (IE E/ms) 

項

可

燃

物 物

理

是也

成

不

t然

物

11:. 成

學 分

組

成
7(. 

( 

濕
素

基 分
本身

) 

發
熱

量

目 濕基

紙 類(%) 41.24 

纖 維 布 類(%) 3.70 
木竹稻草落葉類(%) 1.80 
廚餘類(%) 32.88 
塑膠類(%) 12.47 

皮革、橡膠類(%) 0.40 
其他(%) 3.19 
合計(%) 95.68 
鐵金屬類(%) 1.32 
非鐵金屬類(%) 0.08 

玻 璃 類(%) 2.81 
其他不燃物(%) 0.1 1 
A口、 計(%) 4.32 

水 分(%)

灰 分(%)

可 出巷、 分(%)

碳 (%) 

氫 (%) 

氧 (%) 

氮 (%) 
硫 (%) 

有 機 氯(%)

碳 氮 <1:. 

乾基發熱量(kcallkg)

濕基高位發熱量(kcal/kg)

濕基低位發熱量(kcallkg)

委託單位 台灣檢驗科技股份有限公司

執行單位:嘉南藥理大學環境資源管理系

106年4月 11 日
兩

241 

44.40 

14.11 
41.49 

22.01 

2.91 
16.21 

0.23 

0.02 

。 11
96 

4094 

2276 
1853 

實驗室負責人:國 倆人員:國

乾基

43.91 

4.85 

2.08 

1 日 .39

19.28 

。 66
3.21 

92.38 

2.35 

0.1 4 

4.94 

0.1 9 

7.62 



貳、甲方垃圾採樣分析結果

表白2 新北市新店垃圾資源回收(焚化)廠甲方位圾採樣分析結果

採 樣 日 期

天 氣

單位容積重 (k g/m s) 

項

可

燃

物 物

理

組

成

不

想在

物

一

1l::. 成

學 分

組

成
JG 

( 

濕
索

基 分

牛仔\、J

發

熱

量

目 濕基

紙 類(%) 35 .1 2 

纖 維 布 類(%) 8.21 

木竹稻草落葉類(%) 4.52 
廚餘類(%) 26.81 
塑膠類(%) 18.87 

皮革、橡膠類(%) 0.25 
其他(%) 3.94 
合計(%) 97.72 

鐵金屬類(%) 0.40 

非鐵金屬類(%) 。 13
玻 璃 類(%) 1.63 

其他不燃物(%) 0.1 2 

p口、 計(%) 2.28 

水 分(%)

灰 分(%)

可 燃 分(%)

碳 (%) 

氫 (%) 

氧 (%) 

氮 (%) 
硫 (%) 

有 機 氣(%)

碳 氮 ~l::. 

乾基發熱量(kca1/kg)

濤、基高位發熱量(kcaVkg)

濕基低位發熱量(kca1/kg)

委託單位﹒台灣檢驗科技股份有限公司

執行單位:嘉南藥理大學環境資源管理象

106年4月 11 日
兩

144 

37.71 

7.87 

54.42 

28.98 

4.03 
20.47 

0.53 

0.05 

。 36
55 

4896 

3050 

2606 

實驗室負責人:國 倆人員:國

乾基

32.81 

7.06 

6.05 

21 .44 

25.57 

。 36
3.1 0 

96.39 

。 63
0.21 

2.58 

0.1 9 

3.61 



麥、乙方地圾採樣分析結果

表-3 新北市新店泣圾資源回收(焚化)廠乙方垃圾採樣分析結果

採 樣 日 期 106年4月 11 日

天 氣 兩

單位容積重 (k g/m3) 168 

項 目 濕基 乾基

紙 類(%) 53.26 52.70 

纖 維 布 類(%) 5.86 5.68 
木竹稻草落葉類(%) 2.02 2.34 

可
廚餘類(%) 17.78 10.70 

燃
塑膠類(%) 14.11 17.98 

物 物
皮革、橡膠類(%) 。.21 0.33 

理
其他(%) 0.78 。 72組
令計(%) 94.02 90 .45 

成
鐵金屬類(%) 2.09 3.33 

不 非鐵金屬類(%) 。.84 1.35 

燃 玻 璃 類(%) 3.03 4.84 
物 其他不燃物(%) 。 02 0.03 

A口h 計(%) 5.98 9.55 

一
水 分(%) 38.57 

1(, 成 灰 分(%) 8.26 

學 分 可 燃 分(%) 53 .1 7 

組 碳 (%) 27.01 

成 氫 (%) 3.71 
7G 

氧 (%) 22.12 ( 

濕
素

氣 (%) 0.17 
基 分

硫 (%) 0.02 
) 析

有 機 氣(%) 。 14
碳 氮 比 159 

發 乾基發熱量(kcallkg) 4517 

熱 濕基高位發熱量(kcaVkg) 2775 
量 濕基低位發熱量(kcaVkg) 2343 

委託單位 台灣檢驗科技股份有限公司

執行單位:嘉南藥理大學環境資源管理系

V
B
E
A
B
m
γ
L
 

把
世

人責a
貝』

回
本
主

驗實 蜥人員國


