壹、 貯坑 垃圾 採 樣 分 析 結 果

表-1 新北市新店垃圾資源回收(焚化)廠貯坑垃圾採樣分析結果

採		様 日	期	106年4月11日	
天			魚	兩	
單位容積重(kg/m³)			1)	241	
項			目	濕基 乾基	
	可燃物	紙 類	(%)	41.24	43.91
		纖維布頻		3.70	4.85
		木竹稻草落葉類		1.80	2.08
		廚 餘 類		32.88	18.39
1,,,		塑 膠 類		12.47	19.28
物理		皮革、橡膠類		0.40	0.66
組組		其 他		3.19	3.21
成成		合 計		95.68	92.38
~~		鐵金屬類		1.32	2.35
	不燃物	非鐵金屬頻		0.08	0.14
		玻 璃 類		2.81	4.94
		其他不燃物		0.11	0.19
		合 計		4.32	7.62
	Ш	水 分		44.40	
化	成	灰 分		14.11	
學	分	可燃分		41.49	
組	元素分析	碳	(%)	22.01	
成		氫	(%)	2.91	
-		氧	(%)	16.21	
濕			(%)	0.23	
基		硫	(%)	0.02	
		有 機 氯	(%)	0.	
		碳氮比		96	
影		乾基發熱量(kcal/kg)		4094	
熱		濕基高位發熱量(kcal/kg)		2276	
<u> </u>	<u>3</u>	濕基低位發熱量(kcal/kg)		1853	

委託單位:台灣檢驗科技股份有限公司 執行單位:嘉南藥理大學環境資源管理系

實驗室負責人:健从

分析人員: 年計

貳、甲方垃圾採樣分析結果

表-2 新北市新店垃圾資源回收(焚化)廠甲方垃圾採樣分析結果

採		様 日	期	106年4月11日	
天 氣				ন্য	
單	位	容 積 重 (k g /	m^3)	144	
項目			且	濕基	乾基
	可燃物	紙	類 (%)	35.12	32.81
		纖維布	類 (%)	8.21	7.06
		木竹稻草落葉		4.52	6.05
		廚 餘	類 (%)	26.81	21.44
		塑膠	類 (%)	18.87	25.57
物理		7.4	類 (%)	0.25	0.36
組組		其	他 (%)	3.94	3.10
成成		合	計 (%)	97.72	96.39
""		鐵 金 屬	類 (%)	0.40	0.63
	不燃物	非鐵金屬	類 (%)	0.13	0.21
		玻 璃	類 (%)	1.63	2.58
		其他不燃	物 (%)	0.12	0.19
		合	計 (%)	2.28	3.61
	111	水 分(%)		37.71	
化	成	灰		7.87	
學	分	可燃	分(%)	54.42	
組	元素分析	碳	(%)	28.98	
成		氫	(%)	4.03	
-		氧	(%)	20.47	
濕		氮	(%)	0.53	
基		硫	(%)	0.05	
		有 機	氯 (%)	0.3	
		碳 氮	比	5:	5
影		乾基發熱量(kcal/kg)		4896	
熱		濕基高位發熱量(kcal/kg)		3050	
1	2	濕基低位發熱量(kcal/kg)		2606	

委託單位:台灣檢驗科技股份有限公司 執行單位:嘉南藥理大學環境資源管理系

實驗室負責人: 健以

多、 乙方垃圾採樣分析結果

表-3 新北市新店垃圾資源回收(焚化)廠乙方垃圾採樣分析結果

採		様 日	期	106年4月11日	
天 魚			氣	সহি	
單位容積重(kg/m³)			1 ³)	168	
項目			且	濕基	乾基
	可燃物	紙 類	(%)	53.26	52.70
		纖維布類		5.86	5.68
		木竹稻草落葉類			2.34
		廚 餘 頻			10.70
124.		塑 膠 頻			17.98
物理		皮革、橡膠類		0.21	0.33
組組		其 他		0.78	0.72
成成		合 計			90.45
/ [~] ~		鐵金屬類			3.33
	不	非鐵金屬頻		0.84	1.35
	燃物	玻璃 類		3.03	4.84
		其他不燃物			0.03
		合 討			9.55
	111		分 (%) 38.57		57
化	成	灰 分		8.26	
學	分	可 燃 分		53.17	
組	元素分析	碳	(%)	27.01	
成		氫	(%)	3.71	
$ \smallfrown $		氧	(%)	22.12	
濕		轰	(%)	0.17	
基		硫	(%)	0.02	
		有 機 氯		0.1	
		碳氮比		15	
菊		乾基發熱量(kcal/kg)		4517	
熱		濕基高位發熱量(kcal/kg)		2775	
量		濕基低位發熱量(kcal/kg)		2343	

委託單位:台灣檢驗科技股份有限公司 執行單位:嘉南藥理大學環境資源管理系

實驗室負責人: 促从

分析人員:年報